Mococa, 20 de dezembro de 2021 – Edição nº 170/2021

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

EXTRATO DE 4° TERMO DE
APOSTILAMENTO DE CONTRATO N°

04/2020

Contratante: Câmara Municipal de
Mococa
Contratada: MOCAFOR TRATORES E
EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA
Objeto: Aquisição de combustível
(gasolina comum) para abastecimento
do veículo da Câmara Municipal de
Mococa, pelo prazo de 12 (doze)
meses, parceladamente. A
CONTRATANTE pagará a
CONTRATADA o preço unitário de R$
6,57 por litro de gasolina comum, num
total de até 5.000 (cinco mil) litros. A
Câmara Municipal de Mococa não
estará obrigada a adquirir a totalidade
dos litros de combustíveis licitados.

Mococa, 30 de Novembro de 2021.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO
BREGANOLI
Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 011/2021

Contratante: Câmara Municipal de
Mococa
Contratada: GENTE SEGURADORA
S/A
Objeto: Contratação de Seguro para o
veículo oficial da Câmara Municipal de
Mococa.
Valor Global de R$ 1.480,00 (Um mil
quatrocentos e oitenta reais).

Mococa, 01 de Dezembro de 2021.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO
BREGANOLI
Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 010/2021

Contratante: Câmara Municipal de
Mococa
Contratada: CAMISARIA BRAGA
LTDA
Objeto: Aquisição de Uniformes
(camisas) para os funcionários de
Câmara de Mococa.
Valor Global de R$ 4.426,10 (Quatro
mil quatrocentos e vinte e seis reais e
dez centavos).

Mococa, 06 de Dezembro de 2021.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO
BREGANOLI
Presidente

		2021-12-20T20:21:46-0300
	ELISANGELA MAZINI MAZIERO BREGANOLI:27838647894